
UCHWAŁA Nr VI/54/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu 

na czas nieoznaczony – pawilonu handlowego nr 4 na Targowisku Stałym „Mój Rynek”  przy ul. Konopnickiej 

4 w Sędziszowie Małopolskim 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1145) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

2024 r. poz. 1465) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 

nieoznaczony – pawilonu handlowego nr 4  położonego na Targowisku Stałym „Mój Rynek” przy ul. 

Konopnickiej 4 w Sędziszowie Małopolskim, na dz. ew. nr. 2991, dla której Sąd Rejonowy w Rzeszowie 

prowadzi księgę wieczystą nr RZ1R/00025506/8. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


